
 Du Lundi au Vendredi en période scolaire - (hors jours fériés)*

Jouanas 07:14 07:34 07:54 08:15 09:25 10:25 11:25 12: 13:25 14:25 15:25 15:55 16:15 16:55 17:24 17:54 18:24 19:04
Chemin de Thore 07:15 07:35 07:55 08:16 09:26 10:26 11:26 12: 13:26 14:26 15:26 15:56 16:16 16:56 17:25 17:55 18:25 19:05
Jean Cassaigne 07:16 07:36 07:56 08:17 09:27 10:27 11:27 12: 13:27 14:27 15:27 15:57 16:17 16:57 17:26 17:56 18:26 19:06
Pierre Mendès-France 07:17 07:37 07:57 08:18 09:28 10:28 11:28 12:1 13:28 14:28 15:28 15:58 16:18 16:58 17:27 17:57 18:27 19:07
Tudela 07:19 07:39 07:59 08:20 09:30 10:30 11:30 12: 2 13:30 14:30 15:30 16:00 16:20 17:00 17:29 17:59 18:29 19:09
Martyrs de la Résistance 07:21 07:41 08:01 08:22 09:32 10:32 11:32 12: 13:32 14:32 15:32 16:02 16:22 17:02 17:31 18:01 18:31 19:11
Place Saint Louis 07:22 07:42 08:02 08:23 09:33 10:33 11:33 12: 13:33 14:33 15:33 16:03 16:23 17:03 17:32 18:02 18:32 19:12
Arènes du Plumaçon 07:24 07:44 08:04 08:25 09:35 10:35 11:35 12: 13:35 14:35 15:35 16:05 16:25 17:05 17:34 18:04 18:34 19:14
Collège Jean Rostand 07:25 07:45 08:05 08:26 09:36 10:36 11:36 12: 13:36 14:36 15:36 16:06 16:26 17:06 17:35 18:05 18:35 19:15
Pôle de correspondances 
(arrivée) 07:27 07:47 08:07 08:28 09:38 10:38 11:38 12:2 13:38 14:38 15:38 16:08 16:28 17:08 17:37 18:07 18:37 19:17

Pôle de correspondances 
(départ) 07:30 07:50 08:10 08:30 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:20

Antoine Lacaze 07:31 07:51 08:11 08:31 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:21
Paul Lacôme 07:33 07:53 08:13 08:33 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:23
Chemin Creux 07:34 07:54 08:14 08:34 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:24
Majourau 07:35 07:55 08:15 08:35 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:25
Dagas 07:36 07:56 08:16 08:36 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:26
Chemin Vert 07:37 07:57 08:17 08:37 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:27
Beillet 07:38 07:58 08:18 08:38 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:28
Ecoles du Beillet 07:40 08:00 08:20 08:40 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:30
Sénateur Daraignez 07:41 08:01 08:21 08:41 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:31
Lacrouts 07:42 08:02 08:22 08:42 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:32
Docteur Galop 07:42 08:02 08:22 08:42 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:32
Saint Médard 07:43 08:03 08:23 08:43 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:33
Laudot 07:43 08:03 08:23 08:43 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:33
Battan 07:45 08:05 08:25 08:45 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:35
Val d’Arguence 07:46 08:06 08:26 08:46 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:36
Mazerolles 07:48 08:08 08:28 08:48 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:38
Voie Verte 07:49 08:09 08:29 08:49 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:39
Vignau 07:50 08:10 08:30 08:50 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:40

 Du Lundi au Vendredi pendant les petites vacances scolaires - (hors jours fériés)*

Jouanas 07:14 07:34 07:54 08:15 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 16:55 17:24 17:54 18:24 19:04
Chemin de Thore 07:15 07:35 07:55 08:16 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:25 17:55 18:25 19:05
Jean Cassaigne 07:16 07:36 07:56 08:17 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 15:57 16:27 16:57 17:26 17:56 18:26 19:06
Pierre Mendès-France 07:17 07:37 07:57 08:18 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 15:58 16:28 16:58 17:27 17:57 18:27 19:07
Tudela 07:19 07:39 07:59 08:20 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:29 17:59 18:29 19:09
Martyrs de la Résistance 07:21 07:41 08:01 08:22 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:02 16:32 17:02 17:31 18:01 18:31 19:11
Place Saint Louis 07:22 07:42 08:02 08:23 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:03 16:33 17:03 17:32 18:02 18:32 19:12
Arènes du Plumaçon 07:24 07:44 08:04 08:25 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:34 18:04 18:34 19:14
Collège Jean Rostand 07:25 07:45 08:05 08:26 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:06 16:36 17:06 17:35 18:05 18:35 19:15
Pôle de correspondances 
(arrivée) 07:27 07:47 08:07 08:28 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:08 16:38 17:08 17:37 18:07 18:37 19:17

Pôle de correspondances 
(départ) 07:30 07:50 08:10 08:30 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:20

Antoine Lacaze 07:31 07:51 08:11 08:31 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:21
Paul Lacôme 07:33 07:53 08:13 08:33 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:23
Chemin Creux 07:34 07:54 08:14 08:34 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:24
Majourau 07:35 07:55 08:15 08:35 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:25
Dagas 07:36 07:56 08:16 08:36 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:26
Chemin Vert 07:37 07:57 08:17 08:37 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:27
Beillet 07:38 07:58 08:18 08:38 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:28
Ecoles du Beillet 07:40 08:00 08:20 08:40 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:30
Sénateur Daraignez 07:41 08:01 08:21 08:41 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:31
Lacrouts 07:42 08:02 08:22 08:42 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:32
Docteur Galop 07:42 08:02 08:22 08:42 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:32
Saint Médard 07:43 08:03 08:23 08:43 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:33
Laudot 07:43 08:03 08:23 08:43 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:33
Battan 07:45 08:05 08:25 08:45 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:35
Val d’Arguence 07:46 08:06 08:26 08:46 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:36
Mazerolles 07:48 08:08 08:28 08:48 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:38
Voie Verte 07:49 08:09 08:29 08:49 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:39
Vignau 07:50 08:10 08:30 08:50 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:40

Samedi toute l'année - (hors jours fériés)*

Jouanas 07:34 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Chemin de Thore 07:35 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Jean Cassaigne 07:36 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Pierre Mendès-France 07:37 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Tudela 07:38 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Martyrs de la Résistance 07:40 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Place Saint Louis 07:41 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Arènes du Plumaçon 07:42 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Collège Jean Rostand 07:43 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Pôle de correspondances 
(arrivée) 07:45 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Pôle de correspondances 
(départ) 07:47 08:42 09:42 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Antoine Lacaze 07:48 08:43 09:43 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Paul Lacôme 07:50 08:45 09:45 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Chemin Creux 07:51 08:46 09:46 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Majourau 07:52 08:47 09:47 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Dagas 07:53 08:48 09:48 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Chemin Vert 07:54 08:49 09:49 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Beillet 07:55 08:50 09:50 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Ecoles du Beillet 07:57 08:52 09:52 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Sénateur Daraignez 07:58 08:53 09:53 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Lacrouts 07:59 08:54 09:54 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Docteur Galop 07:59 08:54 09:54 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Saint Médard 08:00 08:55 09:55 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Laudot 08:00 08:55 09:55 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Battan 08:02 08:57 09:57 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Val d’Arguence 08:03 08:58 09:58 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Mazerolles 08:05 09:00 10:00 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Voie Verte 08:06 09:01 10:01 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Vignau 08:07 09:02 10:02 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
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*Horaires donnés à titre indicatif 
soumis aux aléas de circulation

*Horaires donnés à titre indicatif 
soumis aux aléas de circulation

*Horaires donnés à titre indicatif 
soumis aux aléas de circulation

 Groupe scolaire Jean Cassaigne - Arrêt Jean Cassaigne
 Arènes du Plumaçon - Arrêt Arènes du Plumaçon
 Collège Jean Rostand - Arrêt Collège Jean Rostand
 Gare SNCF - Arrêt Pôle de correpondances

 Agence TMA - Arrêt Pôle de correspondances
 Foyer Majouraou - Arrêt Majouraou
 Groupe scolaire CEL le Gaucher - Arrêt Ecoles du Beillet
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Bien vivre dans l’agglo
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Valables jusqu’au 4 juillet 2026
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 Du Lundi au Vendredi en période scolaire - (hors jours fériés)*

Vignau 06:40 07:10 07:50 08:25 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:00
Voie Verte 06:41 07:11 07:51 08:26 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:01
Mazerolles 06:42 07:12 07:52 08:27 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:02
Val d'Arguence 06:43 07:13 07:53 08:28 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:03
Battan 06:45 07:15 07:55 08:30 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:05
Pierre Hugues 06:45 07:15 07:55 08:30 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:05
Laudot 06:46 07:16 07:56 08:31 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:06
Saint Médard 06:46 07:16 07:56 08:31 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:06
Docteur Galop 06:47 07:17 07:57 08:32 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:07
Lacrouts 06:48 07:18 07:58 08:33 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:08
Sénateur Daraignez 06:48 07:18 07:58 08:33 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:08
Ecoles du Beillet 06:49 07:19 07:59 08:34 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:09
Beillet 06:50 07:20 08:00 08:35 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:10
Chemin Vert 06:51 07:21 08:01 08:36 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:11
Dagas 06:51 07:21 08:01 08:36 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:11
Majourau 06:52 07:22 08:02 08:37 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:12
Chemin Creux 06:53 07:23 08:03 08:38 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:13
Paul Lacôme 06:54 07:24 08:04 08:39 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:14
Antoine Lacaze 06:56 07:26 08:06 08:41 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:16
Pôle de correspondances 
(arrivée) 06:58 07:28 08:08 08:43 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:18

Pôle de correspondances 
(départ) 07:00 07: 08:10 08:45 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:20

Collège Jean Rostand 07:02 07: 08:12 08:47 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:22
Arènes du Plumaçon 07:04 07: 08:14 08:49 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:24
Place Saint Louis 07:05 07: 08:15 08:50 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:25
Martyrs de la Résistance 07:06 07: 08:16 08:51 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:26
Tudela 07:08 07: 08:18 08:53 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:28
Pierre Mendès-France 07:10 07: 08:20 08:55 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:30
Jean Cassaigne 07:11 07: 08:21 08:56 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:31
Chemin de Thore 07:12 07: 08:22 08:57 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:32
Jouanas 07:13 07: 08:23 08:58 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:33

  Du Lundi au Vendredi pendant les petites vacances scolaires - (hors jours fériés)*

Vignau 06:40 07:10 07:50 08:25 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:00
Voie Verte 06:41 07:11 07:51 08:26 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:01
Mazerolles 06:42 07:12 07:52 08:27 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:02
Val d'Arguence 06:43 07:13 07:53 08:28 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:03
Battan 06:45 07:15 07:55 08:30 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:05
Pierre Hugues 06:45 07:15 07:55 08:30 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:05
Laudot 06:46 07:16 07:56 08:31 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:06
Saint Médard 06:46 07:16 07:56 08:31 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:06
Docteur Galop 06:47 07:17 07:57 08:32 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:07
Lacrouts 06:48 07:18 07:58 08:33 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:08
Sénateur Daraignez 06:48 07:18 07:58 08:33 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:08
Ecoles du Beillet 06:49 07:19 07:59 08:34 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:09
Beillet 06:50 07:20 08:00 08:35 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:10
Chemin Vert 06:51 07:21 08:01 08:36 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:11
Dagas 06:51 07:21 08:01 08:36 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:11
Majourau 06:52 07:22 08:02 08:37 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:12
Chemin Creux 06:53 07:23 08:03 08:38 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:13
Paul Lacôme 06:54 07:24 08:04 08:39 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:14
Antoine Lacaze 06:56 07:26 08:06 08:41 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:16
Pôle de correspondances 
(arrivée) 06:58 07:28 08:08 08:43 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:18

Pôle de correspondances 
(départ) 07:00 07:30 08:10 08:45 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:20

Collège Jean Rostand 07:02 07:32 08:12 08:47 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:22
Arènes du Plumaçon 07:04 07:34 08:14 08:49 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:24
Place Saint Louis 07:05 07:35 08:15 08:50 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:25
Martyrs de la Résistance 07:06 07:36 08:16 08:51 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:26
Tudela 07:08 07:38 08:18 08:53 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:28
Pierre Mendès-France 07:10 07:40 08:20 08:55 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:30
Jean Cassaigne 07:11 07:41 08:21 08:56 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:31
Chemin de Thore 07:12 07:42 08:22 08:57 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:32
Jouanas 07:13 07:43 08:23 08:58 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:33

Samedi toute l'année - (hors jours fériés)*

Vignau 07:10 08:25 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Voie Verte 07:11 08:26 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Mazerolles 07:12 08:27 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Val d'Arguence 07:13 08:28 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Battan 07:15 08:30 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Pierre Hugues 07:15 08:30 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Laudot 07:16 08:31 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Saint Médard 07:16 08:31 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Docteur Galop 07:17 08:32 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Lacrouts 07:18 08:33 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Sénateur Daraignez 07:18 08:33 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Ecoles du Beillet 07:19 08:34 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Beillet 07:20 08:35 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Chemin Vert 07:21 08:36 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Dagas 07:21 08:36 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Majourau 07:22 08:37 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Chemin Creux 07:23 08:38 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Paul Lacôme 07:24 08:39 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Antoine Lacaze 07:26 08:41 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Pôle de correspondances 
(arrivée) 07:28 08:43 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Pôle de correspondances 
(départ) 07:30 08:45 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Collège Jean Rostand 07:32 08:47 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Arènes du Plumaçon 07:34 08:49 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Place Saint Louis 07:35 08:50 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Martyrs de la Résistance 07:36 08:51 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Tudela 07:38 08:53 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Pierre Mendès-France 07:40 08:55 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Jean Cassaigne 07:41 08:56 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Chemin de Thore 07:42 08:57 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Jouanas 07:43 08:58 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

*Horaires donnés à titre indicatif 
soumis aux aléas de circulation

*Horaires donnés à titre indicatif 
soumis aux aléas de circulation

*Horaires donnés à titre indicatif 
soumis aux aléas de circulation

 Groupe scolaire Jean Cassaigne - Arrêt Jean Cassaigne
 Arènes du Plumaçon - Arrêt Arènes du Plumaçon
 Collège Jean Rostand - Arrêt Collège Jean Rostand
 Gare SNCF - Arrêt Pôle de correpondances

 Agence TMA - Arrêt Pôle de correspondances
 Foyer Majouraou - Arrêt Majouraou
 Groupe scolaire CEL le Gaucher - Arrêt Ecoles du Beillet
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Abonnement 
Annuel

145 € *
de 26 à 65 ans

110 € *
de 5 à 25 ans 
et + de 66 ans

Abonnement 
Mensuel

20 € *
à partir de 26 ans

12 € *
de 5 à 25 ans

Ticket 1h 1 €
(Tout Public)

Pass 
journée

3 € 
(Tout Public)

10 Voyages 8 € * 
à partir de 26 ans

3,50 € *
de 5 à 25 ans

Téléchargez l’application

MONT-DE-MARSAN

L’application mobile gratuite
pour vos déplacements ! 

Retrouvez tous 
les horaires des lignes

Géolocalisez-vous 
et trouvez votre itinéraire

Achetez votre titre et 
validez-le sur votre 
smartphone

Pour toute création d’abonnement, une photo récente et une pièce d’identité seront demandées
* Nécessite l’achat d’une carte support à 2€

Quel titre de transport correspond à 
vos déplacements ?

J
O
U
A
N
A
S

V
I
G
N
A
U

ACHETEZ et VALIDEZ vos tickets 
sur l’application mobile Modalis 

Horaires Calcul d’itinéraireAchat de titres de transport

Téléchargez l’application Modalis
 


